- 1 -

教发中心〔2019〕14 号

关于开展“首届吉林省本科院校教师说课大赛”

获奖教师说课展示活动的通知

校属各有关单位：

为进一步落实“新时代全国高等学校本科教育工作会议”精神，

“淘汰水课、打造金课”，帮助广大教师积极投身本科教育教学改

革与教学模式创新，结合学科专业特点和课程实际，强化教学设计，

将“以学生为中心”的理念落到实处，促进教师反思教学实践，整

体提升教师教学设计与课堂组织实施能力。教师教学发展中心联合

教务处在全校范围内组织开展“首届吉林省本科院校教师说课大赛”

获奖教师说课展示活动，现将相关事宜通知如下：

一、参会对象

教学副院长、系主任及一线教师（参会名额分配表见附件 1）

二、时间与地点

时间：2019 年 4 月 12 日（星期五） 14:00-16:00

地点：南校区研究生教学楼一楼报告厅

三、活动安排

（一）主讲嘉宾

长春理工大学教师教学发展中心

- 2 -

序号 组别 教师 学院 说课课程

1 思政组 高世鹰 马克思主义学院 中国近现代史纲要

2 理工组 高旭 光电工程学院 控制工程基础

3 文科组 李楠博 经济管理学院 计量经济学

（二）点评专家（省说课大赛评委）

延边大学：魏志方

吉林农业大学：于彦华

长春理工大学：马文联

（三）现场互动交流

（四）赫然副校长总结发言

四、报名时间与方式

（一）报名时间

2019 年 4 月 8 日-10 日。

（二）报名方式

以学院为单位填写报名统计表（见附件 2），电子版发送至中

心邮箱。

五、其他事宜

（一）教师以一卡通刷卡形式进行签到；

（二）准时入场，并按座位图（见附件 3）就座；

（三）本次分享会按 2 学时计入教师成长档案。

（四）请进入“长理工教师发展交流”QQ 群：465841963，可

第一时间了解教师培训信息。

- 3 -

负责科室：综合办公室（东区老招待所 301 室）

联 系 人：刘博林

联系电话：85582578

邮 箱：jfzx@cust.edu.cn

教师教学发展中心 教务处

2019 年 4 月 8 日

长春理工大学教师教学发展中心 2019 年 4月 8 日印发

mailto:jfzx@cust.edu.cn